PORTARIA Nº. 149/2007

EMENTA: Nomeia comissão para fins de instrução de Processo Administrativo Disciplinar e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 161 da Lei Municipal nº. 065, de 26 de abril de 1994,
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - DESIGNAR os funcionários, RONALDO DE ALMEIDA PEREIRA, enfermeiro, portador do CPF/MF sob nº. 517.801.430-87, CLEUSA DE FÁTIMA TRINDADE TARTAS, Auxiliar de Enfermagem, portadora do CPF/MF sob nº. 759.839.829-15, MARCIO VITOR BAGIO, Técnico em Higiene Dental, portador do CPF/MF sob nº. 740.953.909-72, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 08 de novembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal